
 

ZÁPIS 

ze zasedání zastupitelstva obce Střezetice 
 
Dne:  18.12.2015 
 
Přítomní dle prezenční listiny: 
 

                     členové zastupitelstva obce  ( Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, 
                                              Kolovratník František, Hrdinka Jiří, Petráček Jan, Smeck Karel ) 
                     Jednání řídil : R Slánek 
                     Zapisovatel : L. Čapková 
                     Ověřovatel zápisu : J. Hrdinka , Fr. Kolovratník 
                     Návrhová komise: K. Smeck,  J. Petráček, I. Bramborová 
                                  
                   
                    Program:      1. Zahájení 
                                         2. Zpráva o činnosti obecního úřadu 
                                         3. Hospodaření obce k 30. 11. 2015 
                                         4. Rozpočtová opatření 8/2015, 9/2015 a 10/2015 
                                         5. Schválení plánovaných akcí na rok 2016 
                                         6. Schválení rozpočtu na rok 2016 
                                         7. Schválení výhledu na rok 2017 - 2018 
                                         8. Různé 
                                         9. Závěr       
 
                                                                                                                                    
1.Zasedání zahájil a řídil starosta obce p. Radim Slánek  
             přednesl  návrh na složení komisí: 

          .  návrhové komise – K. Smeck , J. Petráček  , I. Bramborová 

             Hlasování : Pro 7 , Proti  0, Zdržel se  0.  Schváleno. 

          .  zapisovatele – L. Čapková 

             Hlasování : Pro 7 , Proti 0, Zdržel se  0.   Schváleno. 

          .  ověřovatele zápisu – J. Hrdinka , F.  Kolovratník 

             Hlasování : Pro 7 , Proti 0 , Zdržel se  0.    Schváleno. 

 

              Dále přednesl program zasedání : 

              Hlasování : Pro 7 , Proti 0 , Zdržel se  0.    Schváleno. 

 

  2.Ve zprávě o činnosti starosta obce stručně zhodnotil  období do  18.12.2015 

   - byl ve dvou termínech přistaven velkoobjemový kontejner na zahradní odpad 

   - jednání ohledně rybníka v Dlouhých Dvorech proběhlo v náhradním termínu a to 

     7.10.2015 .Vyjádření právního oddělení státního pozemkového úřadu ohledně 

     vlastníka pozemků, jsme do dnešního dne neobdrželi. (termín byl 15.11.2015) 



 

   - u hostince byla vyměněna vrata s brankou. Vrata a branku vyrobil pan Zvoníček Radek. 

   - v Dlouhých Dvorech byl dosázen živý plot u dětského hřiště a ve Střezeticích stříbrný 

     smrk před obchodem. 

    - proběhlo rozsvěcení vánočního stromu a kulturní program pro seniory s účastí 60 občanů 

    - byla podaná žádost o dotaci z POV Královéhradeckého kraje na opravu chodníků v 

      Dlouhých Dvorech 

     

      3. Účetní obce, pan Marek Vlastník, přednesl zprávu o  hospodaření obce do 30.11.2015. 
    
         Hlasování : Pro 7 , Proti  0,  Zdržel se  0.   Schváleno. 
 
     4. Dále starosta obce seznámil občany s plánem na rok 2016 
 
        a) oprava chodníků v Dlouhých Dvorech 
        b) elektroinstalace v hostinci ve Střezeticích 
        c) výsadba stromů podél polní cesty do Dlouhých Dvorů 
        d) nová střešní krytina na hasičské zbrojnici ve Střezeticích 
     
       Hlasování : Pro 7,  Proti 0 , Zdržel se 0.   Schváleno. 
   
 
     5. Návrh na rozpočet pro rok 2016 přednesl pan Marek Vlastník 

   
         Hlasování : Pro 7 , Proti 0 , Zdržel se  0.  Schváleno. 
 
 
    6. Účetní obce dále přednesl návrh na výhled na roky 2017– 2018 
 
        Hlasování : Pro 7 , Proti 0 , Zdržel se  0.   Schváleno. 
 
 
   7. V bodu „různé“  bylo projednáno a schvalováno: 
 
 
            A) Hospic Anežky České Červený Kostelec žádá o fin. dar  5.000,- Kč na 
           chod tohoto zařízení pro vážně nemocné občany. 
           Hlasování : Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0.    Schváleno. 
 

      B) Žádost z Klubu žen ve Střezeticích a Dlouhých Dvorech na příspěvek 5.000,- Kč na 
           pořádání plesu. 
      Hlasování :  Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0.  Schváleno. 
     
      C) Příspěvek na turnaj ve stolním tenise konaném 26.12.2015, a to 2.000,- Kč na ceny 
           a 85,- Kč na osobu na občerstvení. 
      Hlasování : Pro  7 , Proti  0,  Zdržel se  0.   Schváleno. 
 
      D) AFK Probluz žádá o finanční dar na juniorské družstvo. Navržen a schválen byl 



 

           dar ve 3.000,- Kč. 
         Hlasování : Pro  7 , Proti  0,  Zdržel se  0.   Schváleno. 
 
 
      E) Mateřská škola a základní škola Daneta Hradec Králové žádá o finanční příspěvek na  
           žáka na  Davida Zvoníčka ve výši 5.000,- Kč. 
  
           Hlasování  :  Pro   7  Proti  0  Zdržel se  0.    Schváleno 
                           
      F) Knihovna Hradec Králové žádá finanční dar 5.500,- Kč pro výměnný fond. 
       
           Hlasování  : Pro  7 ,  Proti  0 ,  Zdržel se  0.   Schváleno . 
 
      G) Bezúplatný převod  mobilního WC pořízeného v  rámci projektu Partnerství pro    
           venkov a pověřují starostu obce podpisem smlouvy mezi Hradecký venkov, o.p.s. a  
           obcí Střezetice. 
 
           Hlasování : Pro  6 ,  Proti  0 ,  Zdržel se  0.   Schváleno . 
 
      H) Projednání prodeje pozemků parcelních čísel  15/5 a 15/6 v  k.ú. Dlouhé Dvory. 

 Hodnotící komise doporučila zastupitelstvu obce prodeje uvedených pozemků panu  
 Václavu Vyleťalovi pozemek  p.č. 15/5 a panu  Petru Simonovi pozemek p.č. 15/6. 

           
            Hlasování : Pro  5 ,  Proti  2 , Zdržel se  0 .  Schváleno . 
 
     CH) Starosta obce navrhl složení inventarizační komice, která provede inventarizaci 
             obecního majetku 28.12.2015 – Čapková Libuše, Kolovratník František, 
                                                                Slánek Radim, Mgr. Vlastník Marek 
      
             Hlasování : Pro 7  , Proti  0,  Zdržel se 0 .  Schváleno . 
 
 
      8. Do diskuse se přihlásila paní Dreslerová Renata s připomínkou k plánované  
          rekonstrukci  elektroinstalace v hostinci a to ohledně lepšího odvětrávání v prostorách  
          výčepu. 
           Dále upozornila na potřebu výměny plakátové plochy a obecních vývěsných skříní 
          v obou obcích. Navrhla obměnu vánočního stromku při vánočních oslavách z  
          umělého na živý. Na závěr svého slova všechny pozvala na ples, který se koná 23.   
          ledna 2016. 
          O slovo se přihlásil pan Petráček Jan, který navrhl udělat průzkum stavu kanalizace   
          před opravou chodníků. 
   
 
      9. Starosta poděkoval přítomným za účast a pozornost a ukončil zasedání zastupitelstva        
          obce s přáním pěkných svátků všem. 
 
 
 
 
 



 

 
Ve Střezeticích  18. 12. 2015 
 
 
     …...............................................                                  …........................................... 
                  Radim Slánek                                                            Libuše Čapková 
                  Starosta obce                                                                 zapisovatel 
 
 
     ….................................................                                 …............................................ 
                    Jiří Hrdinka                                                          František Kolovratník 
               ověřovatel zápisu                                                         ověřovatel zápisu 
 


